

BESTELAKO XEDAPENAK

HEZKUNTZA SAILA

5103

EBAZPENA, 2018ko urriaren 4koa, Lanbide Heziketako sailburuordearena, zeinaren bidez ematen baitira Hezkuntzako sailburuaren 2018ko martxoaren 13ko Aginduaren bidez araututako diru-laguntzak. Agindu haren bidez, diru-laguntzak iragarri ziren Lanbide Heziketako heziketa-zikloak ematen dituzten itunpeko ikastetxe pribatuentzat, 2018-2019ko ikasturtean Lanbide Heziketako IV. Euskal Planean definitutako estrategiarekin lerrokatutako berrikuntza- eta ekintzailletza-proiektuak egiteko.

2018ko martxoaren 21ean argitaratu zen Hezkuntzako sailburuaren 2018ko martxoaren 13ko Agindua, zeinaren bidez iragarri baitziren diru-laguntzak Lanbide Heziketako heziketa-zikloak ematen dituzten itunpeko ikastetxe pribatuentzat, 2018-2019ko ikasturtean Lanbide Heziketako IV. Euskal Planean definitutako estrategiarekin lerrokatutako berrikuntza- eta ekintzailletza-proiektuak egiteko.

Agindu horren 11. artikuluan xedatutakoaren arabera, eta diru-laguntzak emateko eta kudeatzeko oinarri arautzaileetan eta indarreko araudian ezarritako prozedura bete ostean jarduketa guztietan, Teknologiaren eta Ikaskuntza Aurreratuaren zuzendariak, organo izapidegile gisa, eta espedientea eta aipatutako 11. artikuluen arabera izendatutako balorazio-batzordearen –kide anitzeko organoa– txostena ikusirik, Lanbide Heziketako sailburuordeari helarazi zion hautaketa-prozesuaren ostean onartu ziren eskabide guztien artetik, diru-laguntzak emateko eta ukatzeko behin betiko ebazpen-proposamena, 2018ko uztailaren 31ko aktan jasota dagoen modura.

Proposamena Lanbide Heziketako sailburuordeari helarazi eta gero, eta aipatutako aginduaren 12. artikuluan xedatzen den moduan, Lanbide Heziketako sailburuordeari dagokio aurkeztutako eskabideei buruzko ebazpena ematea eta erakunde interesdunei jakinaraztea, xede horretarako ezarritako bitarteko elektronikoak erabilia. Horretarako gehieneko epea sei hilabetekoa da, deialdia argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera. Nolanahi ere, honako hauek zehaztu behar dira: diru-laguntza emango zaien eskatzaileen zerrenda, diru-laguntzaren zenbatekoarekin batera, eta ezetsi diren eskabideak, ezesteko arrazoiak adierazita.

Adierazitakoagatik, honako hau

EBAZTEN DUT:

1. artikulua.— Irakasleen liberazio osoa edo partziala finantzatzeko diru-laguntzak ematea I. eranskinean jasota daude erakundeei (bertan adierazten dira bakoitzarentzako zenbatekoak ere), Hezkuntzako sailburuaren 2018ko martxoaren 13ko Aginduaren 10. artikuluan ezarritako irizpideen arabera, eta balorazio-batzordeak hala proposatuta, 2018-2019ko ikasturtean, Lanbide Heziketako IV. Euskal Planean definitutako estrategiarekin lerrokatutako berrikuntza- eta ekintzailletza-proiektuak egiteko.

2. artikulua.— Irakasleen liberazio osoa edo partziala finantzatzeko diru-laguntzak ukatzea II. eranskinean jasota dauden erakundeei, Hezkuntzako sailburuaren 2018ko martxoaren 13ko Aginduaren 10. artikuluan ezarritako irizpideen arabera, eta balorazio-batzordeak hala proposatuta, 2018-2019ko ikasturtean, Lanbide Heziketako IV. Euskal Planean definitutako estrategiarekin lerrokatutako berrikuntza- eta ekintzailletza-proiektuak egiteko.

3. artikulua.— Ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzeko agintzea, herritar guztiak jakitun egon daitezen.

AZKEN XEDAPENETAKO LEHENENGOA

Gainerako baldintzetarako, kontuan hartuko da Hezkuntzako sailburuaren 2018ko martxoaren 13ko Aginduan xedatutakoa.

AZKEN XEDAPENETAKO BIGARRENA

Ebazpen honen aurka, gora jotzeko errekurtsua aurkez dakioke Hezkuntzako sailburuari, hila-beteko epean, ebazpen hau ikastetxeei jakinarazten zaien egunetik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2018ko urriaren 4a.

Lanbide Heziketako sailburuordea,
JORGE ARÉVALO TURRILLAS.

I. ERANSKINA
EMANDAKO DIRU-LAGUNTZEN ETA ERAKUNDE ONURADUNEN ZERRENDA

	Proiektuaren izena	Ikastetxe-kodea	Eskabidea aurkeztu duen ikastetxeak	Udalerrria	Lortutako puntuazioa	Esleitutako zenbatekoa (euro)
1	Diferenciación de células madre humanas sobre celulosa 3d producida por bacterias en cultivo	10248	CPES Egibide BHIP	Vitoria-Gasteiz	8,00	21.910,00
		14718	CPES Zabaltzuri BHIP	Bilbao		21.910,00
222	Visión artificial para entornos de robótica industrial y colaborativa	14837	CPES Txorierri S. Coop. Ltda. BHIP	Derio	7,40	21.910,00
		12456	CPES Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M. ^a Arizmendiarrí eta S.C.BHIP	Arrasate		21.910,00
3	INMOOV- FPGA	12746	CPEIPS La Salle Berrozpe HLBHIP	Andoain	7,27	14.460,60
4	RE2IN	12479	Centro de Estudios AEG Arroka S.L.	Donostia	7,05	21.910,00
5	Gestión integral de una empresa 4.0 de fabricación mecánica avanzada- digital manufacturing	14775	CPES Lea-Artibai BHIP	Markina	7,025	43.820,00
6	BPSO aplicado al Envejecimiento Activo	12566	CPES Tolosako Inmakulada Ikastetxea BHIP	Tolosa	6,95	10.955,00
7	Monitorización y Control continuo del proceso de soldadura mediante «cloud computing»	12456	CPES Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M. ^a Arizmendiarrí eta S.C.BHIP	Arrasate	6,75	21.910,00
		12581	CPES del Goierri BHIP	Ordizia		21.910,00

	Proiektuaren izena	Ikastetxe-kodea	Eskabidea aurkeztu duen ikastetxeak	Udalerrria	Lortutako puntuazioa	Esleitutako zenbatekoa (euro)
8	Aplicabilidad de las tecnologías de fabricación aditiva en el diseño y optimización de componentes de automóviles	14779	CPES Somorrostro BHIP	Muskiz	6,75	21.910,00
		12456	CPES Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M. ^a Arizmendiarrí eta S.C.BHIP	Arrasate		21.910,00
		14824	CPEPS San Viator LBHIP	Sopuerta		10.955,00
		14723	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	Zeanuri		10.955,00
9	Tecnologías de fabricación de componentes integrales rotativos: fresado en 5 ejes de discos de álabes	12581	CPES del Goierri BHIP	Ordizia	6,75	21.910,00
		14837	CPES Txorierri S. Coop. Ltda. BHIP	Derio		21.910,00
10	Innovación digital a través de impresión 3D y generación de nuevos perfiles profesionales en el sector gastronómico	15325	CPES Escuela Superior de Hostelería Bilbao BHIP	Bilbao	6,55	21.910,00
11	Diseño y optimización de canales de refrigeración en troqueles de estampación en caliente mediante técnicas de fabricación avanzada	14723	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia	Zulaibar	6,55	43.820,00
12	Ariketa fisikoa, zahartze aktiboaren eta osasungarriaren mesedetan	15305	CPES Harrobia BHIP	Bilbao	6,45	21.910,00
		12566	CPES Tolosako Inmakulada Ikastetxea BHIP	Tolosa		10.955,00
		14810	CPEIPS San Jose De Calasanz HLBHIP	Santurtzi		10.955,00

	Proiektuaren izena	Ikastetxe-kodea	Eskabidea aurkeztu duen ikastetxeak	Udalerrria	Lortutako puntuazioa	Esleitutako zenbatekoa (euro)
13	Diseño y fabricación para aligeramiento II	14775	CPES Lea-Artibai BHIP	Markina	6,36	21.910,00
		12456	CPES Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M. ^a Arizmendiari eta S.C.BHIP	Arrasate		21.910,00
		12593	CPES Urola Garaiko Lanbide Eskola BHIP	Zumárraga		21.910,00
14	Gemelo Digital: Didacticación de generación y uso de modelos virtuales de sistemas automatizados	12456	CPES Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M. ^a Arizmendiari eta S.C.BHIP	Arrasate	6,30	21.910,00
15	PASS THRU --- Nuevos procesos y técnicas en los sistemas de diagnóstico de automoción	15863	CPES Ikasauto BHIP	Barakaldo	6,30	21.910,00
16	Incorporando la industria 4.0 en la FP	10248	CPES Egibide BHIP	Vitoria-Gasteiz	6,20	21.910,00
17	Integración de energías renovables y gestión de la energía en una microred aplicada a la recarga de vehículos eléctricos	12456	CPES Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M. ^a Arizmendiari eta S.C.BHIP	Arrasate	6,15	21.910,00
18	Laser Teknologian Berritzailean Oinarrituta Kirurgia Eremuak Zabaltzen	12566	CPES Tolosako Inmakulada Ikastetxea BHIP	Tolosa	6,15	13.146,00
19	Análisis de tratamiento de nube de puntos en Ingeniería Inversa mediante softwares comúnmente utilizados en centros de FP del País Vasco	12581	CPES del Goierri BHIP	Ordizia	6,15	14.460,60

	Proiektuaren izena	Ikastetxe-kodea	Eskabidea aurkeztu duen ikastexeak	Udalerria	Lortutako puntuazioa	Esleitutako zenbatekoa (euro)
20	Diseño de Estampas en la Industria 4.0	14775	CPES Lea-Artibai BHIP	Markina	6,075	14.460,60
		12456	CPES Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M. ^a Arizmendiari eta S.C.BHIP	Arrasate		14.460,60
		14837	CPES Txorierri S. Coop. Ltda. BHIP	Derio		14.460,60
21	Simulación mediante FEM de uniones en sistemas de elevación	12581	CPES del Goierri BHIP	Ordizia	5,90	21.910,00
22	Intelligent micro-grids	14779	CPES Somorrostro BHIP	Muskiz	5,90	8.764,00
23	Sistema inteligente para la monitorización y procesamiento de datos de personas en hospitalización domiciliaria o en situación de dependencia	14718	CPES Zabalburu BHIP	Bilbao	5,90	26.292,00
		14779	CPES Somorrostro BHIP	Muskiz		26.292,00
24	Creación de biomodelos anatómicos mediante impresión 3d a partir de imágenes radiológicas	14810	CPEIPS San Jose De Calasanz HLBHIP	Santurtzi	5,90	17.528,00
		Σ	38		Σ	766.850,00

2018ko urriaren 18a, osteguna

II. ERANSKINA

UKATUTAKO DIRU-LAGUNTZEN ZERRENDA

	Proiektuaren izena	Ikastetxe-kodea	Eskabidea aurkeztzen duten ikastetxeak	Udalerria	Lortutako puntuazioa	Ukatzeko arrazoiak
25	App para Formación Dual	12581	CPES del Goleiri BHIP	Ordizia	5,85	Baztertuta geratzen da, diru-laguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio gutxiagoa lortu duelako, martxoaren 13ko Aginduaen 10. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
		14718	CPES Zabalburu BHIP	Bilbao		
26	Puesta a punto y monitorización de troqueles de estampación en la era 4.0	12456	CPES Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M.ª Arizmendiarrrieta S.C.BHIP	Arrasate	5,85	Baztertuta geratzen da, diru-laguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, martxoaren 13ko Aginduaen 10. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
		14728	CPES San José Maristak BHIP	Durango		
27	Integración de diferentes sistemas para la gestión de IoT, a través de diferentes APPs en dispositivos móviles, conjugaríamos los sistemas de gestión en lo que a adecuación de espacios para personas con diferentes discapacidades, eficiencia energética, iluminación, clima, imagen-sonido, etc... y control desde un solo periférico (Tablet, smartphone, Pc)	12572	CPES Salesianos Urnieta BHIP	Urnieta	5,85	Baztertuta geratzen da, diru-laguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, martxoaren 13ko Aginduaen 10. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
28	Optimización de la explotación de una micro-red eléctrica de generación renovable distribuida	14779	CPES Somorrostro BHIP	Muskiz	5,825	Baztertuta geratzen da, diru-laguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, martxoaren 13ko Aginduaen 10. artikuluan ezarritako irizpideen arabera

2018ko urriaren 18a, osteguna

	Proiektuaren izena	Ikastetxe-kodea	Eskabidea aurkezten duten ikastetxeak	Udalerrria	Lortutako puntuazioa	Ukatzeko arrazoiak
29	Creación de biomodelos anatómicos mediante impresión 3d a partir de imágenes radiológicas	14810	CPEIPS San Jose De Calasanz HLBHIP	Santurtzi	5,75	Baztertuta geratzen da, diru-laguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, martxoaren 13ko Agindua 10. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
30	Robot bíbrazo colaborativo construido Open hardware y Open Software (KLOBOT)	12746	CPEIPS La Salle Berrozpe HLBHIP	Andoain	5,70	Baztertuta geratzen da, diru-laguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, martxoaren 13ko Agindua 10. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
31	Material metalikoen gehikuntzako fabrikazioa erabilera orokorreko (*) softwareen bidez	12581	CPES del Goleirri BHIP	Ordizia	5,70	Baztertuta geratzen da, diru-laguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, martxoaren 13ko Agindua 10. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
		14837	CPES Txorierrri S. Coop. Ltda. BHIP	Derio		
32	Monitorización de la energía y gestión de datos: nuevas herramientas	14779	CPES Somorrostro BHIP	Muskiz	5,70	Baztertuta geratzen da, diru-laguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, martxoaren 13ko Agindua 10. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
33	Medición en Proceso	14728	CPES San José Maristak BHIP	Durango	5,60	Baztertuta geratzen da, diru-laguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, martxoaren 13ko Agindua 10. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
		14837	CPES Txorierrri S. Coop. Ltda. BHIP	Derio		

2018ko urriaren 18a, osteguna

	Proiektuaren izena	Ikastetxe-kodea	Eskabidea aurkeztzen duten ikastetxeak	Udalerrria	Lortutako puntuazioa	Ukatzeko arrazoiak
34	ADAs --- Nuevos procesos y técnicas de calibración y regulación de los sistemas de ayuda a la conducción	15863	CPES Ikasauto BHIP	Barakaldo	5,30	Baztertuta geratzen da, diru-laguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, martxoaren 13ko Agindua 10. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
35	Desarrollo de férula protésica de estructura reticular impresas en 3D para el tratamiento inmovilizador de lesiones óseas para deportistas de alto rendimiento.	14723	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	Zeanuri	5,20	Baztertuta geratzen da, diru-laguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, martxoaren 13ko Agindua 10. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
36	Desarrollo Matemático de un Nuevo Prototipo con Google Big Data: Análisis Predictivo de Servicios Avanzados	14620	CPES Arangoya BHIP	Bilbao	5,05	Baztertuta geratzen da, diru-laguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, martxoaren 13ko Agindua 10. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
37	Acercamiento al entorno natural de de personas con diversidad funcional	14837	CPES Txorierri S. Coop. Ltda. BHIP	Derio	5,05	Baztertuta geratzen da, diru-laguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, martxoaren 13ko Agindua 10. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
38	Prospección de los portales de búsqueda de empleo para detectar las tendencias y necesidades de las empresas que puede cubrir la FP a través de bigdata	14696	CPES San Luis BHIP	Bilbao	4,90	Baztertuta geratzen da, diru-laguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, martxoaren 13ko Agindua 10. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
		12479	Centro de Estudios AEG Arroka S.L.	Donostia		
		14621	CPES Arce BHIP	Bilbao		

2018ko urriaren 18a, osteguna

	Proiektuaren izena	Ikastetxe-kodea	Eskabidea aurkeztzen duten ikastetxeak	Udalerrria	Lortutako puntuazioa	Ukatzeko arrazoiak
39	Actividades de mantenimiento por Realidad Aumentada (RA) en bienes de equipo (grúas)	12581	CPES del Golerri BHIP	Ordizia	4,65	Baztertuta geratzen da, diru-laguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, martxoaren 13ko Agindua 10. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
40	Reducción de la polimerización en las personas mayores a través de creación de un software Start & Stopp	14810	CPEIPS San José De Calasanz HLBHIP	Santurtzi	4,65	Baztertuta geratzen da, diru-laguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, martxoaren 13ko Agindua 10. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
		14747	CPES Ibaiondo BHIP	Getxo		
41	Realidad Virtual aplicada a la preparación de máquinas de control numérico y al mantenimiento de las mismas	14664	CPEIPS Salesianos Deusto M.ª Auxiliadora HLBHIP	Bilbao	4,575	Baztertuta geratzen da, diru-laguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, martxoaren 13ko Agindua 10. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
42	Vitaminas para el alma. El arte de envejecer	14810	CPEIPS San José De Calasanz HLBHIP	Santurtzi	4,55	Baztertuta geratzen da, diru-laguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, martxoaren 13ko Agindua 10. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
43	Cambio de paradigma en el conexionado entre sensores, autómatas y actuadores	14664	CPEIPS Salesianos Deusto M.ª Auxiliadora HLBHIP	Bilbao	4,50	Baztertuta geratzen da, diru-laguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, martxoaren 13ko Agindua 10. artikuluan ezarritako irizpideen arabera

2018ko urriaren 18a, osteguna

	Proiektuaren izena	Ikastetxe-kodea	Eskabidea aurkeztzen duten ikastetxeak	Udalerrria	Lortutako puntuazioa	Ukatzeko arrazoiak
44	Inyección de plásticos en industria 4.0	14775	CPES Lea-Artibai BHIP	Markina	4,45	Baztertuta geratzen da, diru-laguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, martxoaren 13ko Agindua 10. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
		12456	CPES Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, José M. ^a Arizmendiarieta S.C.BHIP	Arrasate		
45	Instalación y Virtualización de una célula de forja Industria 4.0	12593	CPES Urola Garaiko Lanbide Eskola BHIP	Zumárraga	4,45	Baztertuta geratzen da, diru-laguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, martxoaren 13ko Agindua 10. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
		12498	CPES Ceinpro BHIP	Donostia		
46	SST Smart Services Territory Smart Services Territory	14779	CPES Somorrostro BHIP	Muskiz	4,40	Baztertuta geratzen da, diru-laguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, martxoaren 13ko Agindua 10. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
47	Supervisión de una maquina en tiempo real en la fábrica digital y conectada	14728	CPES San José Maristak BHIP	Durango	4,30	Baztertuta geratzen da, diru-laguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, martxoaren 13ko Agindua 10. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
48	Creación de un laboratorio didáctico para el desarrollo de competencias en el ámbito de la ciberseguridad industrial	10248	CPES Egibide BHIP	Vitoria-Gasteiz	4,30	Baztertuta geratzen da, diru-laguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, martxoaren 13ko Agindua 10. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
		14837	CPES Txorierri S. Coop. Ltda. BHIP	Derio		

2018ko urriaren 18a, osteguna

	Proiektuaren izena	Ikastetxe-kodea	Eskabidea aurkeztzen duten ikastetxeak	Udalerrria	Lortutako puntuazioa	Ukatzeko arrazoiak
49	Euskal Kapoiak 4.0 - Granja Inteligente Sostenible	12479	Centro de Estudios AEG Arroka S.L.	Donostia	4,20	Baztertuta geratzen da, diru-laguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, martxoaren 13ko Agindua 10. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
50	Sistema de vigilancia activa para hogares adaptados	14723	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	Zeanuri	4,15	Baztertuta geratzen da, diru-laguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, martxoaren 13ko Agindua 10. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
51	Plataforma Virtualizada Entrenamiento en Técnicas de Ataque y Ciberdefensa (PVETAC)	14696	CPES SAN LUIS BHIP	Bilbao	4,15	Baztertuta geratzen da, diru-laguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, martxoaren 13ko Agindua 10. artikuluan ezarritako irizpideen arabera
		12479	Centro de Estudios AEG Arroka S.L.	Donostia		
		14621	CPES Arce BHIP	Donostia		
52	Visión Artificial para la identificación de defectología superficial piezas metálicas	12581	CPES del Goterri BHIP	Ordizia	3,85	Baztertuta geratzen da, diru-laguntza emateko beharrezkoa den puntuazioa baino puntuazio txikiagoa lortu duelako, martxoaren 13ko Agindua 10. artikuluan ezarritako irizpideen arabera

2018ko urriaren 18a, osteguna

EZ ONARTUTAKO DIRU-LAGUNTZEN ZERRENDA

	Proiektuaren izena	Ikastetxe-kodea	Eskabidea aurkeztzen duten ikastetxeak	Udaleria	Ez onarpenaren arrazioiak
53	Participación en la competición Euskoelc con un coche cuyo chasis este íntegramente fabricado con bambú y polímeros renovables	12746	CPEIPS La Salle Berrozpe HLBHIP	Andoain	Baztertuta geratzen da ez baitu betetzen diruz lagungarri diren proiektuen ezaugarriei buruzko deialdia arautzeko martxoaren 13ko Aginduaren 3.5 artikuluan xedatua
54	Termografía industrial	14775	CPES Lea-Artibai BHIP	Markina	Baztertuta geratzen da ez baitu betetzen diruz lagungarri diren proiektuen ezaugarriei buruzko deialdia arautzeko martxoaren 13ko Aginduaren 3.5 artikuluan xedatua
55	Blockchain Market	14696	CPES San Luis BHIP	Bilbao	Baztertuta geratzen da ez baitu betetzen diruz lagungarri diren proiektuen ezaugarriei buruzko deialdia arautzeko martxoaren 13ko Aginduaren 3.5 artikuluan xedatua
		12479	Centro de Estudios AEG Arroka S.L.	Donostia	
		12497	CPES Cebanc BHIP	Ordizia	
56	ZKEGE (Zero Kontsumo Energetikotik Gertuko Eraikinak)	14779	CPES Somorrostro BHIP	Muskiz	Baztertuta geratzen da ez baitu betetzen diruz lagungarri diren proiektuen ezaugarriei buruzko deialdia arautzeko martxoaren 13ko Aginduaren 3.5 artikuluan xedatua
57	Visita Interactiva/Guía Interactiva	14615	CPES Almi BHIP	Bilbao	Baztertuta geratzen da ez baitu betetzen diruz lagungarri diren proiektuen ezaugarriei buruzko deialdia arautzeko martxoaren 13ko Aginduaren 3.5 artikuluan xedatua